Муниципальное общеобразовательное учреждение
Петровская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

31.08.2023 № /  £ £ о.д.
щ *

Об утверждении плана учебно-воспитательных,
внеурочных и социокультурных мероприятий в центре образования
естественно - научной и
технологического направленностей «Точка роста»
на 2023/2024 учебный год

В соответствии с приказом Департамента образования Ярославской
области от 23.08.2023 № 168/01-04 «Об утверждении Комплексного плана
мероприятий по организационно-методической поддержке центров «Точка
роста», детских технопарков «Кванториум», центров цифрового образования
«IT-куб», функционирующих в Ярославской области в 2023 -  2024 учебном
году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных
мероприятий в центре образования естественно - научной и технологического
направленностей «Точка роста» на 2023/2024 учебный год.
2. Контроль за исполнением настоящею приказа оставляю за собой